Užsakyme atitinkamos sąlygos buvo patikslintos.  

1.5. Užsakymas bei Atnaujintas pasiūlymas, kurio pagrindu sudaryta Sutartis, laikomas neatskiriama 
Sutarties dalimi (Sutarties priedas Nr.3). 

2. PREKIŲ / PASLAUGŲ  KAINA IR KIEKIS  

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 40.516,25 EUR (keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai šešiolika EUR 25 ct), 
įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro: 

2.1.1. Sutarties kaina – 33.484,50 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi EUR 
50 ct), neįskaitant PVM; 

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 7.031,75 EUR (septyni tūkstančiai trisdešimt vienas EUR 
75 ct). 

2.2. Bendra Sutarties kaina negali viršyti Bendros Preliminariosios sutarties kainos. Sutartyje nurodyti 
įkainiai Sutarties galiojimo metu nekeičiami, išskyrus atvejus, jei įkainiai mažinami, įkainių keitimas tvirtinamas 
rašytiniu Šalių susitarimu.